
DOCHODY OGÓŁEM

801

0970/P/W/WE/d
0830/P/W/WE/d

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z usług

 3 000,00
 1 000,00

80134

Dz.

Oświata i wychowanie
Szkoły zawodowe specjalne

Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2025 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:  4 000,00

 4 000,00
 4 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCHNazwa i adres jednostki 
DOLNEJ WSI  74
44-100  GLIWICE

MATERIAŁY DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK: 2025

 4 000,00

801
80102

80107

80113

80121

Dz.

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe specjalne

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Licea ogólnokształcące specjalne

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2025
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 524 048,00

 85 495,00

 15 000,00

 2 011 119,58

 524 048,00

 85 495,00

 15 000,00

 2 011 119,58

 11 510 111,58

3020/P/W/WE/2025/01/03
4010/P/W/WE/2025/07/01
4040/P/W/WE/2025/07/01
4110/P/W/WE/2025/01/03
4110/P/W/WE/2025/07/01
4120/P/W/WE/2025/01/03
4120/P/W/WE/2025/07/01
4210/P/W/WE/2025/01/03
4260/P/W/WE/2025/01/03
4270/P/W/WE/2025/01/03
4280/P/W/WE/2025/01/03
4300/P/W/WE/2025/01/03
4440/P/W/WE/2025/01/03
4440/P/W/WE/2025/07/01
4700/P/W/WE/2025/01/03

4710/P/W/WE/2025/01/03
4790/P/W/WE/2025/01/03
4800/P/W/WE/2025/01/03

4110/G/W/WE/2025/02/05
4120/G/W/WE/2025/02/05
4210/G/W/WE/2025/02/05
4260/G/W/WE/2025/02/05
4300/G/W/WE/2025/02/05
4440/G/W/WE/2025/02/05
4790/G/W/WE/2025/02/05
4800/G/W/WE/2025/02/05

3030/G/W/WE/2025/01/05

3020/P/W/WE/2025/01/03
4010/P/W/WE/2025/07/01
4011/P/UE/WE/2025/50/150
4040/P/W/WE/2025/07/01
4110/P/W/WE/2025/01/03
4110/P/W/WE/2025/07/01
4111/P/UE/WE/2025/50/150
4120/P/W/WE/2025/01/03

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

 200,00
 27 600,00
 1 970,00

 64 402,00
 5 070,00
 9 100,00

 390,00
 1 155,00

 10 105,00
 530,00
 150,00

 9 851,00
 12 112,00
 1 663,00

 350,00

 2 400,00
 348 000,00
 29 000,00

 11 167,00
 1 586,00

 800,00
 1 050,00
 2 000,00
 3 892,00

 60 000,00
 5 000,00

 15 000,00

 400,00
 78 000,00
 2 000,00
 6 600,00

 237 614,00
 14 534,00
 1 032,00

 32 344,00



851

80134

80195

85154

WYDATKI OGÓŁEM

Dz.

 11 514 611,58

Ochrona zdrowia

Szkoły zawodowe specjalne

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2025
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki majątkowe, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 8 298 249,00

 575 000,00

 1 200,00

 4 500,00

 8 873 249,00

 1 200,00

 4 500,00
 4 500,00

6050/P/W/WE/2025/52/87
6060/P/W/WE/2025/52/01

 550 000,00
 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4120/P/W/WE/2025/07/01
4121/P/UE/WE/2025/50/150
4210/P/W/WE/2025/01/03
4211/P/UE/WE/2025/50/150
4260/P/W/WE/2025/01/03
4270/P/W/WE/2025/01/03
4280/P/W/WE/2025/01/03
4300/P/W/WE/2025/01/03
4301/P/UE/WE/2025/50/150
4410/P/W/WE/2025/01/03
4421/P/UE/WE/2025/50/150
4440/P/W/WE/2025/01/03
4440/P/W/WE/2025/07/01
4700/P/W/WE/2025/01/03

4710/P/W/WE/2025/01/03
4790/P/W/WE/2025/01/03
4791/P/UE/WE/2025/50/150
4800/P/W/WE/2025/01/03

3020/P/W/WE/2025/01/03
4010/P/W/WE/2025/07/01
4040/P/W/WE/2025/07/01
4110/P/W/WE/2025/01/03
4110/P/W/WE/2025/07/01
4120/P/W/WE/2025/01/03
4120/P/W/WE/2025/07/01
4170/P/W/WE/2025/07/01
4210/P/W/WE/2025/01/03
4260/P/W/WE/2025/01/03
4270/P/W/WE/2025/01/03
4270/P/W/WE/2025/51/01
4280/P/W/WE/2025/01/03
4300/P/W/WE/2025/01/03
4410/P/W/WE/2025/01/03
4440/P/W/WE/2025/01/03
4440/P/W/WE/2025/07/01
4700/P/W/WE/2025/01/03

4710/P/W/WE/2025/01/03
4710/P/W/WE/2025/07/01
4790/P/W/WE/2025/01/03
4800/P/W/WE/2025/01/03

4210/G/W/WE/2025/02/04
4220/G/W/WE/2025/02/04

4300/G/W/WE/2025/06/01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

 1 092,00
 98,00

 5 129,00
 5 309,87

 46 981,00
 2 438,00

 690,00
 45 313,00
 23 152,72

 100,00
 43 194,99
 24 224,00
 1 663,00
 1 610,00

 3 600,00
 1 320 000,00

 4 000,00
 110 000,00

 1 400,00
 548 100,00
 44 730,00

 920 099,00
 98 402,00

 103 024,00
 8 548,00
 1 000,00
 8 716,00

 145 364,00
 7 630,00
 2 000,00
 2 160,00

 155 848,00
 2 400,00

 364 070,00
 15 045,00
 5 040,00

 15 000,00
 8 213,00

 5 373 902,00
 467 558,00

 1 000,00
 200,00

 4 500,00

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

801
80134 Szkoły zawodowe specjalne  2 000,00

Oświata i wychowanie  2 000,00



 2 000,00OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

4270/P/W/WE/2025/51/01/01 Remonty obiektów oraz naprawy sprzętu i wyposażenia w 
jednostkach oświaty i wychowania

 2 000,00

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań majątkowych
- jednorocznych Orientacyjny kosztDz.

.....................................................................
data i podpis kierownika jednostki 

.....................................................................
data i podpis głownego księgowego
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